
GYMNÁZIUM PLZEŇ 377 226 564 
MIKULÁŠSKÉ NÁMĚSTÍ kontakt@mikulasske.cz 

 Mikulášské nám. 808/23, 326 00 Plzeň 
 datová schránka: k88gwuy 

Prosíme přinést nebo poslat po dítěti v den odjezdu!!! 

 

 

 

Adaptační kurz ZERO  
 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti__________________________________ 

 

narozenému ___________________________ změnu režimu. Dítě nejeví známky 

akutního onemocnění (průjem, teplota, apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař 

mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech 

přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Jsem si 

vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

Adaptační kurz je součástí výuky a ročního plánu školy a platí pro něj pravidla chování na školních akcích (např. 

dodržování denního režimu, zákaz kouření a požívání alkoholických nápojů a psychotropních látek). 

Z důvodu prevence úrazů je třeba bezpodmínečně dbát pokynů instruktorů!!  Beru na vědomí, že škola neručí 

za osobní věci studenta. 

U svého dítěte dále upozorňujeme na  

 

____________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________ 

Datum: _______________ 

 

___________________________________                                  ____________________________________ 

Podpisy zákonných zástupců ze dne, kdy dítě odjíždí na kurz 

mailto:kontakt@mikulasske.cz

